２０２０年３月１０日

各 位

株式会社関西みらい銀行

フリースペース「あべのば」の運用休止について

 関西みらい銀行は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、３月１４日より当

面の間、フリースペース「あべのば」におけるお客さまのご利用を休止させていただくこと

といたしましたので、お知らせいたします。

 再開時期は未定ですが、再開の目途が立ちましたら改めてホームページ上にてお知らせ

いたします。

 お客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、「阿倍野支店」、「あべの住宅ローンセンター」、「セブンデイズプラザあべのば」（ご相

談窓口）は、通常通り営業いたします。

記

関西みらい銀行フリースペース「あべのば」

    住所：大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目３－１５

以 上